
Clt Nom Prénom N° licence Club PouletsCochonsDindonsMouflonsBarr. Total Qualif.

1 CONCHE Eric 01076233 Pouligney-Lusans 10 8 6 8 32 F 30

2 OUDOT Philippe 00784295 Val de 6 7 6 9 28 Fx2 28

3 GOR François 02393972 Besançon 5 10 5 5 25 REG 16

4 JEANNINGROS Didier 02393826 Pouligney-Lusans 5 8 2 2 17 reg

5 SYLVESTRE Dominique 03309172 Pouligney-Lusans 4 6 2 4 16 Reg

6 BLANCHER Patrick 3017202 Val de Morteaux 0

0

Clt Nom Prénom N° licence Club PouletsCochonsDindonsMouflonsBarr. Total Qualif.

1 CONCHE Eric 01076233 Pouligney-Lusans 10 10 10 7 37

2 JEANNINGROS Alain 02397398 Pouligney-Lusans 9 10 7 8 34

3 OUDOT Philippe 00784295 Val de Morteaux 5 4 8 7 3 24

4 GOR François 02393972 Besançon 9 2 8 5 2 24

5 JEANNINGROS Didier 02393826 Pouligney-Lusans 6 7 3 7 23

6 VALITON Christophe 03227191 Hérimoncourt 5 7 4 5 21 32

7 DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 3 7 4 6 20 30

8 SYLVESTRE Dominique 03309172 Pouligney-Lusans 4 8 2 6 20 18

9 BLANCHER Patrick 3017202 Val de Morteaux 4 3 4 5 16

10 GOUE Jérémy 82885442 Hérimoncourt 0

11 JACQUOT Florent 82673656 Hérimoncourt 0

    0

0

0

Clt Nom Prénom N° licence Club PouletsCochonsDindonsMouflonsBarr. Total Qualif.

 

1 CONCHE Eric 01076233 Pouligney-Lusans 10 10 10 6 36 F 20  

2 SYLVESTRE Dominique 03309172 Pouligney-Lusans 9 9 7 9 34 F 18  

3 GOR François 02393972 Besançon 6 3 4 4 17 Reg 8

4 JEANNINGROS Alain 02397398 Pouligney-Lusans 6 3 4 3 16 Rég

 0

0

Clt Nom Prénom N° licence Club PouletsCochonsDindonsMouflonsBarr. Total Qualif.

1 DICANOT Raphael 2393902 Hérimoncourt 10 10 8 6 34 18

2 DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 9 9 5 8 31 16

3 CONCHE Eric 01076233 Pouligney-Lusans 8 1 7 6 22 6

4 VALITON Christophe 03227191 Hérimoncourt 10 3 5 2 20

5 JEANNINGROS Alain 02397398 Pouligney-Lusans 6 4 4 5 19

6 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 5 8 4 2 , 19

7 OUDOT Philippe 00784295 Val de Morteaux 8 7 2 2 19  

8 BLANCHER Patrick 3017202 Val de Morteaux 7 4 3 2 16

9 GOUE Jérémy 82885442 Hérimoncourt 3 5 4 3 15

10 SYLVESTRE Dominique 03309172 Pouligney-Lusans 6 4 1 3 14

11 JEANNINGROS Didier 02393826 Pouligney-Lusans 4 1 2 5 12

12 JACQUOT Florent 82673656 Hérimoncourt 3 4 3 1 11

13 GOR François 02393972 Besançon 2 1 3 4 10

0

Clt Nom Prénom N° licence Club Revolv.Product.Unlimit.Debout Total

1 CONCHE Eric 01076233 Pouligney-Lusans 32 37 36 22 127

2 SYLVESTRE Dominique 03309172 Pouligney-Lusans 16 20 34 14 84

3 GOR François 02393972 Besançon 25 24 17 10 76

4 0

0

0

LIGUE DE FRANCHE COMTE / DOUBS                                      

ST HERIMONCOURT
Départemental S.M PISTOLET Petit Calibre Palmarès Individuel

COMBINE 22 LR

PRODUCTION - 405 Séries

Séries

16 et 17 Mars 2024

REVOLVER - 404

UNLIMITED - 406 Séries

DEBOUT - 407 Séries


